

Dag 10

Min egen bønn!



Nora og Noah elsket fredagskveldene! De hadde alltid en spesiell andaktsstund sammen. Nora og Noah byttet på å lage en spesiell dessert sammen med mamma. Nora og Noah pyntet som regel bordet, noen ganger med blomster fra hagen, eller med ting de hadde laget på skolen. Fredagskveldene var fylt med latter, klemmer, og fortellinger om ting som hadde skjedd, trøst og tid sammen med Gud. Pappa var opptatt med et eller annet ... Det var en lang snor som gikk gjennom rommene og ut i hagen. Nora og Noah var spente og nysgjerrige! Etter middagen samlet de seg til andakt. «Vi har utforsket ulike deler av Jesu spesielle bønn. Nå skal vi på skattejakt for å finne dem alle sammen!»

Nora og Noah elsket pappas skattejakter! Pappa ga dem snoren og ba dem følge den. Den førte dem til stolen hans, hvor han ga dem en stor klem! «Tenk dere at dette er en klem fra deres far i himmelen!» Så fant de en plakat med et stort hjerte. «Skriv favorittnavnene deres på Gud, så dere husker at Hans navn er hellig», sa mamma. Snoren førte dem til en krone, og deretter til en bibel med et hjerte på omslaget for å minne dem på Guds kjærlige vilje for oss. De fulgte sporet til kjøkkenet og fant et brød, og deretter til en bøtte i hagen, der de vasket gjørmete steiner og snakket om tilgivelse. De gikk forbi noen fristende småkaker med et skilt som sa: «Spar disse til sabbatslunsjen!»

Til slutt fant de en nøkkel som var knyttet til snoren, og en ekte skattekiste! Da de åpnet esken, fant de to vakre bønnebøker med ting de kunne fargelegge og skrive i!

Mamma lærte dem noen vakre bønnebevegelser til Fadervår som hun hadde lært som barn! Så fikk de alle en stor klem! «Jeg er så glad for at Jesus har gitt oss en spesiell bønn!» sa Noah. «Jeg også!» sa Nora. «Og takk mamma og pappa for at dere har laget en spesiell måte for oss å lære den på.»

Dag 10

Min egen bønn



Prøv dette



- Finn gjenstander i hjemmet ditt som illustrerer setningene i Fadervår, slik som de Nora og Noah fant. Ordne dem i rekkefølge og be bønne sammen.
- Tegn bilder for å illustrere hver setning i Fadervår.
- Skriv hver setning på et fotavtrykk av papir, lag en sti og gå langs den. Gjenta vandringen flere ganger, og snu noen av fotavtrykkene hver gang for å skjule ordene etter hvert som dere lærer dem utenat.



La oss be



- Finn på noen bevegelser til Fadervår - bevegelser hjelper hjernen vår til å huske bedre.
- Velg en kjent melodi og gjør Fadervår til en vakker sang.
- Bruk de ulike temaene i Fadervår og skriv din egen versjon som uttrykker lignende tanker med dine egne ord.

